C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Vint-i-un mil euros (21.000,00 €), IVA exclòs. 

L’import s’ha calculat com el valor total del subministrament previst, sense incloure l’IVA, tenint en compte 
la quantitat total de transceptors SFP que es preveu adquirir durant la vigència del contracte. 
Atès que el contracte no inclou serveis d’instal·lació, manteniment, formació ni cap altra prestació

[...]

contracte, complint amb els requisits legals per a la determinació del procediment de licitació i la publicitat 
corresponent. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Vint-i-cinc mil quatre-cents deu euros (25.410,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris: 

Component Import estimat (€) 
Cost unitari 3.500 
Cost directe (6 unitats) 21.000 
Subtotal sense IVA 21.000 
IVA(21%) 4.410 
PBL total 25.410 

Facturació: